

شرکت: توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: حسینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 630151	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳۳,۳۴۷	۱۳۱,۵۳۶	۱	پرداختنی‌های تجاری	۱۶	۳۱۸,۴۰۶	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۳,۵۰۰	۱۳,۵۰۰	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۸	۱,۰۹۳,۰۳۰	
دریافتنی‌های تجاری	۶۰۴,۰۱۷	۲۶۸,۹۶۴	۱۲۵	مالیات پرداختنی	۵۳	۳۱۵,۴۳۵	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۷,۳۳۹	۳۳,۴۰۸	۴۳	سود سهام پرداختنی	۴۹۳	۷۴,۲۸۳	
موجودی مواد و کالا	۴۴۰,۸۹۹	۴۳۳,۸۷۳	۲	تسهیلات مالی	(۴۵)	۱۳۸,۶۱۰	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳۳,۴۰۱	۱۳۳,۹۴۴	۷	ذخایر	--	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۹	۳۱,۱۰۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۶۱,۵۰۳	۹۹۴,۳۲۵	۳۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۳	۱,۹۶۱,۸۴۴	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۱۵,۶۶۸	۳۱۵,۶۶۸	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۷	۹۳۹,۵۳۷	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۸۷۹	۴,۰۵۷	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۳۷)	۱۴۳,۱۲۵	
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۷۸۱,۳۴۰	۳,۷۲۹,۳۱۴	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۵	۳۱,۰۹۱	
سایر دارایی‌ها	۱۹۶,۱۰۵	۱۹۵,۴۴۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲	۱,۱۰۳,۷۶۳	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۲۹۴,۸۹۲	۳,۲۴۴,۴۷۹	۳	جمع بدهی‌ها	۳۱	۳,۰۶۵,۶۰۷	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۰	۵۰۰,۰۰۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۰	
				صرف (کسر) سهام	--	۰	
				سهام خزانه	--	۰	
				اندوخته قانونی	۳	۴۸,۸۸۳	
				سایر اندوخته‌ها	۰	۳,۰۰۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	۰	

(۳۶)	۶۳۳,۳۱۴	۳۹۷,۳۵۸	سود (زیان) انباشته				
(۱۹)	۱,۱۷۳,۰۹۷	۹۴۹,۳۵۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۰	۴,۳۳۸,۷۰۴	۴,۶۵۸,۳۹۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰	۴,۳۳۸,۷۰۴	۴,۶۵۸,۳۹۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹				
سود (زیان) خالص							
درآمدهای عملیاتی							
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی							
سود (زیان) ناخالص							
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی							
سایر درآمدهای عملیاتی							
سایر هزینه‌های عملیاتی							
سود (زیان) عملیاتی							
هزینه‌های مالی							
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها							
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه							
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات							
مالیات بر درآمد							
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم							
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی							
سود (زیان) خالص							
سود (زیان) پایه هر سهم							
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی							
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی							
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده							
سود (زیان) پایه هر سهم							
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم							
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی							
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی							
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده							
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم							
گردش حساب سود (زیان) انباشته							
سود (زیان) خالص							

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۰	۴۸۵,۷۳۹	--	۴۸۵,۷۳۹
تعدیلات سنواتی	۶۳۳,۲۱۴	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۳۳,۲۱۴	۴۸۵,۷۳۹	۲۸	۴۸۵,۷۳۹
سود سهام مصوب	(۶۱۵,۰۰۰)	(۴۷۵,۰۰۰)	۳۹	(۴۷۵,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷,۲۱۴	۱۰,۷۳۹	(۳۳)	۱۰,۷۳۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۹۸,۴۷۶	۲۸۰,۲۵۸	۴۲	۶۵۴,۳۹۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۱۱۸)	۰	--	(۳۳,۱۸۳)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۹۷,۳۵۸	۲۸۰,۲۵۸	۴۲	۶۳۳,۲۱۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۸۳	۵۳۹	۴۵	۱,۳۸۷
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۵۰۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

علت افزایش هزینه های غیر عملیاتی در دوره مالی مربوط به ذخیره مالیات سال1395بوده که توسط ممیزین مالیاتی برگ تشخیص صادر که نسبت به آن اعتراض شده است.

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	616,568	859,723	(28)	1,346,965
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	616,568	859,723	(28)	1,346,965
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	39,839	--	39,839
سود پرداختی بابت استقراض	(23,176)	(63,110)	(63)	(113,036)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	9,708	10,130	(4)	18,742
سود سهام پرداختی	(249,105)	(386,628)	(36)	(539,928)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(262,573)	(399,769)	(34)	(594,383)
مالیات بر درآمد				

مالیات بر درآمد پرداختی						
فعالیت‌های سرمایه گذاری			(95,700)	(73,204)	31	(123,897)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود			0	1,064	--	1,147
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود			(141,058)	(188,031)	(25)	(354,551)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود			0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود			(664)	(94,572)	(99)	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص			0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص			0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت			0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت			0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک			0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک			0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			(141,722)	(281,539)	(50)	(353,404)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی			116,573	105,211	11	275,281
فعالیت‌های تأمین مالی						
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه			0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه			0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه			0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض			0	200,000	--	180,000
بازپرداخت اصل استقراض			(114,762)	(191,696)	(40)	(394,530)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی			(114,762)	8,304	--	(214,530)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد			1,811	113,515	(98)	60,751
موجودی نقد در ابتدای دوره			121,536	63,905	90	63,905
تأثیر تغییرات نرخ ارز			0	(3,121)	--	(3,120)
موجودی نقد در پایان دوره			123,347	174,299	(29)	121,536
مبادلات غیرنقدی			0	122,783	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

توضیحات تکمیلی	تاریخ انعقاد قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					تاریخ اتمام قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			تاریخ شروع قرارداد	مبلغ کل قرارداد
			بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد درآمد تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد درآمد تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		
انبارداری کانیتینر	سازمان بنادر و دریانوردی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۴۵۵,۶۵۶	(۳۳۸,۱۳۹)	۱۱۷,۵۲۰	۲۳۰,۴۶۶	(۱۵۶,۸۷۹)	۷۳,۵۸۷	۰	۰	۱۵۰,۳۶۹	(۱۰۶,۰۷۰)	۰
کانیتینر THC	سازمان بنادر و دریا نوردی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۳,۴۷۳,۳۴۱	(۱,۸۳۴,۶۱۷)	۶۳۷,۶۲۳	۱,۳۸۷,۷۳۳	(۹۴۴,۶۳۵)	۴۴۳,۰۹۷	۰	۰	۲,۱۳۳,۳۷۶	(۱,۴۸۷,۳۸۹)	۰
سایر خدمات کالای عمومی	سازمان بنادر و دریانوردی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۱۰,۳۱۵	(۸۱,۸۶۳)	۲۸,۴۵۲	۲۳,۲۶۷	(۲۱,۹۶۵)	۱۰,۳۰۳	۰	۰	۵۳,۷۸۸	(۳۷,۴۴۳)	۰
سایر خدمات کانیتینر	سازمان بنادر و دریانوردی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۶۶۳,۱۷۱	(۴۹۱,۳۸۸)	۱۷۰,۷۸۳	۲۹۳,۸۳۷	(۲۰۰,۰۱۶)	۹۳,۸۳۱	۰	۰	۲۸۶,۸۲۵	(۲۰۰,۸۴۳)	۰
انبارداری کالای عمومی	سازمان بنادر و دریانوردی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۹۵,۰۷۶	(۱۴۴,۷۶۳)	۵۰,۳۱۳	۸۰,۵۸۲	(۵۴,۸۵۲)	۲۵,۷۳۹	۰	۰	۱۳۰,۸۵۰	(۸۴,۳۰۵)	۰
پایانه و اسکله نفتی	سازمان بنادر و دریانوردی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۱۳,۹۷۷	(۱۵۸,۷۸۹)	۵۵,۱۸۷	۱۸۵,۱۳۹	(۱۳۶,۰۳۵)	۵۹,۱۱۴	۰	۰	۳۱۶,۰۷۸	(۱۵۱,۰۶۳)	۰
جمع							۴,۱۰۹,۴۳۶	(۲,۰۴۹,۵۵۹)	۱,۰۵۹,۸۷۸	۲,۳۱۰,۰۳۳	(۱,۵۰۴,۳۷۲)	۷۰۵,۶۵۱	۰	۰	۲,۹۶۱,۱۸۶	(۲,۰۶۶,۹۱۱)	

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	شرح
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰

خالص افزایش (کاهش) موجودي كالاي درجریان ساخت	•	•
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) كالاي ساخته شده	•	•
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	•	•
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۳,۰۴۹,۵۵۹	۱,۵۰۴,۳۷۳
جمع بهاي تمام شده	۳,۰۴۹,۵۵۹	۱,۵۰۴,۳۷۳

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ تغییر خاصی وجود ندارد.

وضعیت کارکنان			
برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۸۳۱	۱,۷۸۱	۱,۷۸۱
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۲۰۲	۱۹۸	۱۹۸

توضیحات وضعیت کارکنان
میانگین ماهانه تعداد کارکنان در استخدام و نیز تعدادکارکنان شرکتهای خدماتی که بخشی از خدمات شرکت را به عهده دارند،به شرح بالا می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی و فروش			شرح
			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	۱۰۵,۶۹۳	۵۶,۰۹۴	۵۶,۰۹۴
هزینه استهلاک	•	•	•	۹,۳۱۱	۴,۳۳۰	۴,۳۳۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	۱,۶۹۴	۱,۰۶۱	۱,۰۶۱
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•

هزینه مالی دوره	۲۳,۱۷۶
مبالغ به میلیون ریال	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به پروژه های دردست اجرا، شرکت جهت تامین منابع مالی بابت تکمیل آنها اخذ تسهیلات مالی مد نظر داشته که اقدامات اولیه انجام گرفته ولی با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه این امر بسهولت رخ نخواهد داد.

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه												
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	هزینه های برآوردی ارزی طرح	طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	توضیحات	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	
محوطه کانتینری بندر شهید رجایی	۷۶۰,۱۳۷	۰	یوان	۳۹,۳۵۷	۷۳۰,۷۸۰	۰	۰.۰۴	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در حال حاضر کلیه طرحهای در دست اجرا به اتمام رسیده است.	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر									
درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	بهای تمام شده	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	نام شرکت
سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر				
شرکت برق و انرژی پیوندگستر پارس	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵درصد	۳۱۵,۶۶۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹,۸۳۹	۵درصد	۳۱۵,۶۶۸	۰	هدف از سرمایه گذاری در شرکت فوق بلند مدت میباشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹
۵۸,۵۸۱	۱۲,۰۸۹	
جمع	۵۸,۵۸۱	۱۲,۰۸۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹
(۵۶,۶۲۴)	(۱۱۳,۹۴۹)	
جمع	(۵۶,۶۲۴)	(۱۱۳,۹۴۹)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۲۲,۲۱۴	۶۲,۲۲۱	۶۴۳,۶۶۸	۶۱۵,۰۰۰	۱۰درصد سود قابل تقسیم

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه خاصی با توجه به شرایط اقتصادی موجود در نظر نمیباشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

درپایان دوره مالی مورد گزارش باتوجه به صدور برگ تشخیص مالیات سال ۱۳۹۵مبلغ ۱۱۳۹۴۹میلیون ریال ذخیره مالیات درنظر گرفته شده که در سرفصل سایر هزینه های غیر عملیاتی منظور گردیده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»